
28/11/23, 10:21 EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2023 - UASG 120072 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2023 - UASG 120072 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-34/2023-uasg-120072-525992567 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/11/2023 | Edição: 225 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Departamento de Controle do Espaço Aéreo/II Centro Integrado de

Defesa Aérea e Controle de Tráfego Aéreo

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2023 - UASG 120072

Nº Processo: 67613.060207/2022-10.

Pregão Nº 55/2023. Contratante: SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO.

Contratado: 41.837.904/0001-53 - ALL SERVICES LTDA. Objeto: O objeto do presente

instrumento é a contratação de serviços de limpeza e conservação das áreas internas, externas, adjacentes

e esquadrias do DTCEA-CG, nas condições estabelecidas no termo de referência. Fundamento Legal: LEI

14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 24/11/2023 a 24/11/2028. Valor Total: R$ 580.957,80. Data de

Assinatura: 24/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


